УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об участии в стажировке

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 22.03.2024г.
№01-20/1292 «Об организации и проведении стажировки» с целью
организации участия представителей муниципальной системы образования г.
Сочи в стажировке по теме: «Практика работы по развитию
коммуникативной функции у учащихся с ТМНР и РАС» 17 апреля 2024
года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников стажировки по теме: «Практика
работы по развитию коммуникативной функции у учащихся с ТМНР и РАС»:

- Барциц Дианы Темуриевны, учителя-логопеда МОУ СОШ №75 имени
Героя Советского Союза А.П. Малышева;

- Мерк Жанетты Викторовны, учителя-дефектолога МОУ СОШ №75
имени Героя Советского Союза А.П. Малышева;

- Гончаровой Светланы Васильевны, учителя начальных классов
МОБУ СОШ №65 г. Сочи им. Героя Советского Союза Турчинского А.П.;

- Гопоновой Анастасии Павловны, педагога-психолога МОБУ СОШ
№65 г. Сочи им. Героя Советского Союза Турчинского А.П.;

- Альбеговой Елены Александровны, педагога-психолога МОБУ СОШ
№65 г. Сочи им. Героя Советского Союза Турчинского А.П.;

- Ковдря Надежды Васильевны, учителя русского языка МОБУ СОШ
№83 им. Героя Советского Союза Д.М. Языджяна;

- Лукиной Марии Валерьевны, учителя-логопеда МОБУ ООШ №48 им.
Крысина И.П. города Сочи.

2. Руководителям МОУ СОШ №75 имени Героя Советского Союза
А.П. Малышева (Н.С. Белых), МОБУ СОШ №65 г. Сочи им. Героя
Советского Союза Турчинского А.П. (М.А. Дрыгун), МОБУ СОШ №83 им.
Героя Советского Союза Д.М. Языджяна (Н.Н. Босых), МОБУ ООШ №48 им.
Крысина И.П. города Сочи (Т.В. Михайлова) обеспечить участие Д.Т.
Барциц, Ж.В. Мерк, С.В. Гончаровой, А.П. Гопоновой, Е.А. Альбеговой,
Н.В. Ковдря, М.В. Лукиной в стажировке 17 апреля 2024 года по теме:

«Практика работы по развитию коммуникативной функции у учащихся
с ТМНР и РАС» по адресу: г. Сочи, ул. Плеханова, 42. Начало мероприятия
в 11:00ч.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления по образованию и науке
администрации г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления